conditi monasterii Egmundensis, dilectus filius Paulus Andriessen, ho

diernus Prior Conventualis, probante Capitulo Generali Congregationis 

Gallicae Ordinis Sancti Benedicti, enixas ad Nos admovit preces ut me

moratum coenobium in pristinam dignitatem abbatialem restituer emus. 

Nos autem, vetustas laudes huiusce domus recolentes et in tantae fausti-

tatis partem gratulabundo animo volentes venire, haec vota, Venera

bilis Fratris Joannis Petri Huibers, Episcopi Harlemensis, commenda

tionis ofiicio suffulta, libenter et ultro decrevimus explere. Quaprop

ter, omnibus rei momentis mature perpensis, Apostolica Nostra aucto

ritate, harum Litterarum vi perpetuumque in modum, Prioratum Con

ventualem Egmundensem, intra fines Harlemensis dioeceseos positum, 

in Abbatiam sui iuris erigimus, constituimus, eamque, Congregationi 

Gallicae Ordinis Sancti Benedicti unitam, omnium iurium et privi

legiorum Abbatiis eiusdem Congregationis concessorum participem fa

cimus. Contrariis quibuslibet nihil obstantibus. Haec edicimus, statui

mus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugi

ter exstare ac permanere suosque plenos atque integros effectus sortiri 

et obtinere; memorataeque, sic per Nos erectae, Abbatiae illiusque Ab

batibus et Monachis, praesentibus ac futuris, nunc et in posterum, 

plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irri-

tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter vel ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x iv 

mensis Februarii, anno MCML, Pontificatus Nostri undecimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae Negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

Officium Regem 

Pontificiis Diplomatibus expediendis 
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E P I S T U L A 

AD EMUM P. D. FRIDERICUM TIT. S. MARIAE A VICTORIA S. R. E. PRESBYTERUM 

CARDINALEM TEDESCHINI, SODALITATIS A S. HIERONYMO PATRONO : DE EVAN

GELII EXEMPLARI EIUSDEM SODALITATIS CURA DENUO TYPIS EDITO. 

P I U S P P . XI I 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Diu 

exspectata adstat tandem Nobis occasio, ut palam profiteamur magna 

apud Nos opinione et existimatione florere Sodalitatem a S. Hieronymo, 

cuius sortibus incrementisque tu patronus advigilas. Mox namque fiet, 

ut vestris curis denuo Evangelii exemplaria typis edantur, in populum 

proferenda quam latissime. Merita probe laude prosequimur Sodalicium 

vestrum, quod numquam relaxata alacritate perutili incepto operam 

dat. Quid sane salutarius, quid ad catholicam fidem et vitam attinentius 

quam sacratissimi Libri usum notitiamque diffundere, ubi Verbi verba 

f actaque enarrantur? Inest in illis non solum consummatae sapientiae 

veritas, sed etiam ad reficiendus mores accommodatissima medicina et in 

ferendis mutabilia aevi casibus suave solacium. Hoc autem nostra prae

sertim poscit et flagitat aetas, ut ea, absinthiata odiis, curva ad ter

ram habendi et fruendi cupiditate contaminata, recens a cladibus, mi

nis gravida, sanetur. Incumbite igitur ut, ardentiore vestro studio cae

lestis doctrinae Codex omni in domo teneatur, praesto apud plurimos 

sit, adsidua meditatione legendus, strenue in rem deducendus. Quod si 

feceritis, iure vestrorum fructuum accrescet acervus : « grandis labor, 

sed grande praemium » (Ep. 20 ad Eustochium). Ut tibi, dilecte Fi l i 

Noster, et supra memorato Sodalicio adlectis Dei defluat auxilium, huius 

auspicem, Apostolicam Benedictionem impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die VII mensis Iunii anno 

MDCCCCL, Pontificatus Nostri duodecimo. 

P I U S PP . XI I 
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ACTA S S . CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

MONITUM 

Nonnullae constitutae sunt associationes, impulsu ac ductu, sicut 

omnibus notum est, partium communistarum, eo spectantes ut pueros 

puellasque imbuant principiis et institutione, quae materialismum sa

piunt et mores christianos religionemque impetunt. 

Monentur igitur christifideles huiusmodi associationes, quocumque 

tegantur nomine, plecti sanctionibus, quas comminatur Decretum S. Of

ficii, latum die 1 Iulii 1949 (A. A. S., 1949, p. 334). 

1) Itaque parentes vel eorum locum tenentes qui, contra praescri

ptum c. 1372, § 2 C. I. C. et memorati Decreti S. Officii, liberos praedictis 

associationibus instituendos tradiderint, ad Sacramenta recipienda ad

mitti nequeunt. 

2) Qui vero contra fidem vel christianos mores pueros ac puellas 

docuerint, incurrunt in excommunicationem Apostolicae Sedi speciali 

modo reservatam. 

3) Pueri ac puellae autem, quamdiu huiusmodi associationum par

ticipes sunt, ad Sacramenta admitti nequeunt. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 28 Iulii 1950. 

M. Marani, Supr. S. Congr. S. Officii Notarius 
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SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

TERAMENSIS ET PINNENSIS - PISCARIENSIS